é sino lo complierenj tuvieren é 
goardaren lo que Dios non quiera, 
que en tal caso noir irán contra cosa 
alguna ó parte dello pública nm 
ocultamente por sí nin por inter
puestas causas direte nin indirete 
por causa nin color alguna qae' sea1 
ó ser pueda agora nm en algún tièm-' 
po, sopeña que por aquel caso yO; 
sea esperjurion é infame é caido en; 
las penas é casos puestos en derecho 
contra el quebrantador de fe é j u 
ramento é voto é pleito-omenage,' 
fecho de mí propia é libre voluntad: 
otrosí, juro é prometo en la forma 
susodicha que non pidiré absolu
ción, relajación nin comutacion des-
te dicho juramento é voló á riuefctfo 
muy santo Padre, nin otro algüüO' 
que autoridad é poder teng^ pára 
lo cbnceder; é puesto que mámese 
d¿d,o; e concíesb1 mòLu propio 6 '-eii 
ótra'qiia'lquiere manera nombrtidéra, 
iiònjrríe aprovecharé dello-, eii f é y 
firmeza de lo quál firmé la présente' 
escritura con mi propia mano é'fice 
sellar con el sello de mis propias at
inas en lá villa de Hyepes fecha á iij 
de febrero, ayno del nacimiento de 
nuestro Señor mili cccclxis==Pier-
res de Peralta. 

N ú m . G L X I . 

P ó d è r otorgado por el Rey de Sicilia don Fernando, primogénito de 

C L X I . 

el archivo'del Conde de Miranda. 

1469. J Ç a t e a t -uçitersis quod nos Fer-
dinandus Dei ' gratia' Rex Sicilie, 
una cum ^eVenissimo domino Re-

es 
eK'^dtíréghaiités, atque 'iiromnibuS 
regnik ' s îs el '̂ terris jitiniogenitus, 
et gubWtiíàtbç; geneíali^. Princeps 

Gerunde, Dux Montisalbi, Gbuies 
l í ípagur t ie , ac dotainus Givitatis 
Bal íagarij, de fide industria, sâgáci-
tâ te , súfficíençia et ánimi ihlegriJ* 
lateyestri spèclabilis, magnifici v i r i 
et dilécti nostri T r o i l l i Carrillò! plet-
niâsiraè confidentes, de ednsensti ta-
níe'ri et volúntate 'expressis-. dicti se-
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rcnissimi cloiniiñ Regis facimus, vos poteritis nomiue ñostro con ve- G L X I . 
consíiluimus, creamus, deputamus, «ire et concordare, concludendí , ' 
stabilimus et solciunitei- ordina- et finnandi, et i i iquacuraquecap í -
mus eis melioribus via, modo et tula^ pacta, ligias, con federation es^ 
forma quibus faceré possumus pro- in Lelli gencias, conventiones et in -
curatorem nostrum Icgitimum acto- strUiiíenta super premissis et alíjs 
rem, factorem infrascripta negotii nottiiWé'cumquibuscumque pevsonis 
nomine nostro gestorem vos euindem supradictis etiamsi regali ut pl-e-
spectabilem Troi l lum Carrillo pre- diciturprefulgeantdignilate, facieu-
dictum absentcm et onus infrascri- d i , iniendi et iirmandi cum et illis 
ptum pro nobis sponte suscipientem sub condi tionibus, periis, . . .is, pro-
ad traetandum videlicet practican- missionibus, stipulationibus, obliga-
dum et concludcndum pro nobis et tionibus, renuntiatíonibus, submis-
nomine nostro et matrimonio faven- sionibus, clausuHs et cautelis, ut 
te DcOj contrabendo inter nos ex predicitur^ vobisbene visís : necnon 
una, ct serenissimam dominam etiam plcnom vobis concedimos po-
Hclisabct, CasLclle et Legionis Pr i i i - testatem sponsalia per verba de 
cipeni, et primogenilam unicain presentí abla et sufficiencía ad ma-
ac universaíem successorcm prefalo- trimonium contraliendum cum 
r ü m regnomm ex altera ^nrte dicta serenissima domina Helisa- • 
dantes et conferentes vobis eulem bet contrahendi, faciendi ct fir-' 
Troillo potestatem plenissimam de mandi, i n cisque sponsalibus scu 
modo et forma matrimoniali capí- matrimonio contrabendo assensum. 
tülorum ratione et ex causa ipsius nostrum dandi et prebendi necefr-
matrimonii et aliorum etiam áb eo sarium et opportunum, et per pre
vé! ejus causa seu occassione quo- missia omnibus et singulis et alijs 
vis modo dependentium, emergen- per nas, nomine ñostro concordan-
tium et conuexorum, iniendorum dis, iniendis, condudendis et fir- N 
et firmandorum in et cum dicta mandis, et illorum observatione ju-
sèrenissima Helisabet Principe, et ramentum et bomagium si opus 
aliis quibuscumque personis cujas- fuerlt, vice et nomine nostro prc-
vis status, gradus, condicionis et standi, et omnia alia et singula fa-
préeminentie fuerint in supradictis cienda et promitenda pro parte 
regnis Castelle degenlibus, etiam- ejusdem serenissiini Principis He-
si regali prefulgeant dignitate, tra- lisabet et omnium etiam aliorum 
ctándi, practicandi, apuntandi^ con- predictoium qui in premissis inter-
cludendij et 6nienüi, ipsumque venerint scu cum quibus ut dictum 
etiam matrimonium cum et sub est contraclabitur, nomine nostro 
illis capitulis, paclis, pactionibus, acceptandi juramentaque ct boma-
retfentionibus, vínctilts, tenta. . . . gia recq>icndÍ: et demum omnia 
j)ectuinduitat..,sccuritaLibusJ penis, alia et singula in premissis omnibus 
assentimentis, decretis, promissioni- et singulis et cetera ca pro nobis, 
bus, stipulationibus, obligationibus, et nomine nostro faciendi, firman-
remun era tionibus , sumissionibus, di , iniendi et concedendi quecum-
clausulis et cautelis necesariis u t i - que in cisdem utilia, necessária, op-
Hbus et opportunis ac vobis bene portuna ac vobis bene visa fucrint, 
visís, et de quibus cum prefata se- seu in eis fieri requirantur, queque 
renissima domina Helisabet Princi- etiam nos possemus si personaliter 
pe et aliis quibuscumque dictis per- adessevnus, etiamsi talia fuerint 
sonis in hiis inlervcnientUiús seu que de jure aut alijs mandatum exj-
cum quibus per vos contraítabitur, gant magis speciale aut specialissi-
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C L X I . mum, et eliamsi majora auLgravio-
" ra fuerint superius expressatis. Nos 

enim in et super predíctis omnihus 
et singulis et eorura quolibet pro-
jnitimus et convenimus vobis dicto 
procuratori nostro ac etiam j u r ^ u s 
j n animara nostram per don^^i^m 
Deum et ejus sancta quatuor evan-
gelia manibus iiostris corporaliler 
taçta iu posse fidelis secretar! j no-
stri etnotaaj iufrascripti pro supra-
dictis et alijs quibuscumque perso-
uis quarum intersit aut in futurura 
interesse poterit legitime stipulan-
tis et recipientes, ratum, gratum, 
et firmnm nos babituros et ex nunc 
habere quidquid pqr nos euradem 
prpcuratorem nostrum i n premissis 
omnibus et singulis et circa ea pro-
curatum, tractatum, apuntatum, 
firmatum, promissum, juratum^ 
conplusum, et actum fuerit sive 
gestum, nulioque.temppre reyoçare, 
et contra ea non faceré vel venire, 
ralione aliqua vêl caiisa suh bono-
rum et jurium nostrorum omnium 
liabitorum et habendorum u b i 
que hipoteca et speciali obl i -
gatione. Quod, est datum et ac
tum in villa de Cervera : : : : = 
Signum ^ Ferdinandi Dei gratia 
Hegis Sicilie, Principis Gerundie^ 
Duo's Montisalvi, Comitis Ripacur-
cie ac Domini civitatis Balagarij, 
filii primogeniti serenissimi et ex-
eellentissimi Principis et domini 
domini Joannis Dei gratia Regis 
Aragonum, Navarre, Sicilie., et ce
tera qui predicts concedimus, fir-
mamus et juramus huic poteslatis 
seu procurationis instrumento sigi-
l l um nostrum apponi jussimus in. 
pendenti. = Rex Ferdinandus, = 
Testes hujus rei sunt qui premissis 
interfuere:: : = Et nos Johannes Dei 
gratia Rex Aragonum, Navarre, 
Sicilie, Valencie,Majoricarum, Sar-
dinie et Corsice^ Comes Barchino-
ne. Dux Athenarum et NeopaU-ie 
Ac etiam Comes Rossilionis et Cc-
ritanie, pater dicti illustrissimi Re

gis Sicilie JFcrdinandi filij primoge
n i t i ac post felices dies nostros i n 
regnis et terris nostris indubitati 
lieredis et successoris nostri karissi-
mi constituentis predict! nostri ex 
certa scientia deliberate que et con
sulto pro tuliori et etiam cautela 
robore et fírmitate omnium et sin-
gulorum per dictum illustrissimum 
filium primogenitumet successorem 
nostrum constiLuentera predictum 
de volúntate et consensu nostris de-
super concessorem , promissorem , 
factorem, firmatorem et juratorem 
facimus^ constituimus, creamus^ 
deputamus et sollemniter ordina-
mus, procuratorem nostrumlegiti-
mum actorem, factorem et negotii 
matrimoriialís predicti et aliorutn 
etiam ab eo seu ejus causa vel occa-. 
sione quovis modo dependentíuna^ 
emergentium et connexorum gpr-
stprem voseumdemTroillum Càrríp. 
Ho absentem et onus predictum in 
vos sponte suscipientem. Dantes 
etiam et conferentes vobis scienter 
et expresse potestatem pleníssimani 
tractandi, consentiendi, faciendi,, 
concludendi, firmandi, obligandi, 
stipulandi, promittendi et in ani
mam nostram ac nomine et pro 
parte nostri juramentum prestandi, 
in posse quarum jus personarum et 
omnia et singula que pro vobis ac 
nostri ex parte in predictís et ceteris 
ea et quelibet premisorem fieri re-
quirantur, ac talem et tantam por 
testatem in omnibus et per omnia 
qualem et quantam predictum il lus-
trisimum filium nostrum et consti-
tuentem predictum vobis ut supç-
rius continetur, attributaetconcessa 
exti t i t . E t insupev conferinuis 
vobis eidem Troilío Carrillo pote
statem plenisimam nopiine nostro et 
pro nobis et pro dicto iHustrissirno 
primogénito nostro karissimo que-
vis capitula matrimoñialia et alia 
pacta, conventiones, inducias, inte-
lligentias, ligias, confederation es, 
amicitias et instruineuta que vis tam 
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respectu tlicti contrahendi matrimo
ni i , (juametiam consideratione ipsa-
rum. induciarum, intelligentiamnij 
ligarum, confederationum et amici-
tiaruiB, nomine nostro ac etiam pro 
regnisj terrisetsubdictisnostris cum 
quíbusvis person is cujuscumque gia-
cius, síaLuSj et conditionis existantin 
regnis Gastelle degentibus, ctiamsi 
.regali prefulgeant dignítate, facieq-
darum et iniendarum, faciendi, 
iniendi et firmandi, cum et illis 
sub promissionibus, stipulation!bus, 
obligationibus, penis, renunciatio-
uibus, securitatibus, ciausulis, et 
cautelis nccessariis et opportuuis 
vobisque ut predicitur, bene visis: 
ct pro premissis omnibus et singulis 
et aliis per nos nomine nostro ac 
«liam dicti illusLrissimi primogeniti 
concordandis, concludendís et fir-
mandisj et i l lorum observatione jura-
mentum et homagium si opus fuerit 
vice et nomine uostrís faciendi et 
prestandi: comittentes vobis super 
premissis omnibus et singulis cum 
ex eis incideritibus, dependen t i bus, 
emergentibus et connexis ac eis 
annexis, etiamsi talla fuerint qile 
mandatum exigant magis speciale 
aut specialissimum, vices, voces, lo
cum nostrum serie cum presentí : 
promittenlcs ín nostris verbo et 
bona fide Regis ac etiam jurantes 
per domínum Deum et crucein Do
mini nostri Jesu Clirisli et ejus san-
cta quatuor evangelia, coram nobis 
posita nostrisque propiis manibus 
corporaliter tacta in posse secreta-
r i j nostri et nolarij infrascriptí 
liec a nobis pro eis omnibus et sin
gulis predicLis et aliis quorum i n 
terest, íntererit et seu quomodo-
libet in futumm interesse potent, 
legitime] recipientis et stipulantis 
ratum, gratum, firmura et va l i -
durh , seyriper babituros et habere 
omne id et quidquid per vos eum-
dem Troillum procuratorem pre-